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Boxsysteme

Bestellinformation

1 Korpusschienen links/rechts
// BLUMOTION
Nennldange NL  Belastbarkeit dyn. (kg)
(mm) 30 65
270 | s7e2701B] 0000 |
300 | s7830018) 0000000 |
350 | se3s018) 000 0|
400 | s7840018] 000 |
450
500
550
600
650 | 576.6501B]
2 Zargen links/rechts

Z

Nennldange NL  Farbe

(mm) SW | TS | R9006
270
300
350
400
450
500
550
600
650
Inkl. Abdeckkappen (ab 1000 Stk. individuell bedruckt)
3 Riickwandhalter links/rechts
@ Farbe Material
[H SW | TS | R9006 Stahl
4 Frontbefestigung

Befestigungsart

INSERTA
Anschrauben

Einpressen
Farbe Farbe
SW Seidenweil S
TS Terraschwarz WGR

R9006  RAL 9006 Grau (WeiBaluminium)

314

Material Stahl

» TANDEMBOX antaro
»» Standardkorpus

Weitere Infos unter: http://www.lignoshop.de

= Mit einfacher Reling
= Einschubelement mdglich

= Verdeckter, gesteuerter Vollauszug — fiir
schwebeleichten Lauf, ein Mobelleben lang

= Werkzeuglose Frontmontage
= 3-dimensionale Fronteinstellung

= Mit integrierter BLUMOTION fiir sanftes
und leises SchlieBen, kombinierbar mit

SERVO-DRIVE

= Oder mit TIP-ON BLUMOTION fiir Mobel
ohne Giriff, aber auch flr Mébel mit Griffele-

menten als Akzent

Platzbedarf

NL Nennlénge

Langsreling links/rechts

Nennldange NL  Farbe

Schwarz
WeiBgrau

(mm) SW | TS | R9006
270
300
350
400
450
500
Art-Nr. 550
600
650
Art-Nr. [Z]|Zubehér
2xIEEETY] o Halteteile-Set
2x [ IEEETY] ﬁ% Farbe Material
P2y ZSF.36A2 Hi SW|S|WGR Kunststoff
9a Einschubelement (seitlich)
Farbe Material
/ Klar | Satiniert Glas
SW | TS | R9006 Aluminium

Bestellinformation siehe Zubehér — Einschubelement

DQC69A

/554

Art.-Nr.

Z36D0080

Art.-Nr.

Z37Rxx7D
2x Z37Axx7D
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Weitere Infos unter: http://www.lignoshop.de

TANDEMBOX antaro « Boxsysteme
Standardkorpus <«
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.
Frontauszug — Reling — D SOCEo

B Planung
Platzbedarf im Korpus EinbaumaBe — Front — Schraub- EinbohrmaBe — Front — EinbaumaBe — Riickwand
montage INSERTA- | Pressmontage
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FA Frontaufschlag
Schraubposition — Korpusschienen B Zuschnitt — 16 mm Spanplatten
Nennlange NL (mm) Riickwand
270 (3 © 79} 199 mm
L = mt A,
LW —-87 mm
300 { ] OO0 m
! — ey
Schubkastenboden
350 [ g e o) Holzriickwand
L mt)
E NL —24 mm
400 ({ §° oo §909° 7°) Stahlriickwand KBE | Rorpusnrente
I T = md | LW Lichte Korpusweite
* NL-22 mm NL Nennlénge
A,
450 900 ﬂpoo%oo O%OO 0
L : _ ﬁ LW—75mm
32 96 9
500 f 00 HO0$00 ©00 m
! — ey
550 I{ ° oo =) [“]zuschnitt - Einschubelement
[ = [
96 Einschubele- X (mm) Y (mm)
— ment
600 L 7 ki S—GE Seitlich NL-33 915
ey .
NL Nennlénge
650 f $00 $00POO 900500 S ﬁ In Kombination mit LEGRABOX/TANDEMBOX
[ — | ist aufgrund der vorgegebenen Abmessungen
%edea, 192 97 (eine .Sehiagorfng s veriale Clasbautel
ine ,, ufu ur verti utei-
3232 320 le* vorgeschrieben. Somit ist fiir die Normerftil-
32 480 lung kein Sicherheitsglas erforderlich.

Die Kantenbearbeitung ist eine polierte Flach-
kante mit Fase 1 mm +0.5 mm.

Lichte Korpustiefe LT min. = Nennlange NL + 3 mm
* Lochgruppe nur bei 578.4501B (30 kg)

Seitenhinweise

Ubersicht — TANDEMBOX antaro Zubehtr IEET] Montage, Demontage und Einstellung
Ubersicht — SERVO-DRIVE fiir LEGRABOX | Befestigung der Korpusschienen | 342 2
TANDEMBOX Ubersicht — Verarbeitungshilfen | 595 %
TIP-ON BLUMOTION fir TANDEMBOX Weitere techn. Informationen Short-URL

Ubersicht — ORGA-LINE fiir TANDEMBOX

| 551
CABLOXX | 586

| 334

I

Zubehdr — Einschubelement
Zubehdr — Stahlriickwand

Katalog 2018/2019 « KA-130 315


https://e-services.blum.com/main?p=DRwUbW9tcjQzOTglczcuLWI7MjE5OC9gMDw0M3stPDo4YDItPgI8LS0uezwtLWASDR57Kjg_PjI5OGAZDB5rZBw=



